
平成 27年 4月 

少年野球チーム連盟 御中 

株式会社よみうりランド 

遊園地事業部 企画・宣伝課 

TEL 044-966-1135 

 

ジャイアンツ球場イベント「オンユアマークス」参加チーム募集について 

 

 

この度ジャイアンツ球場では 5 月に開催されるイベント対象試合におきまして、貴市に

て活動されている少年野球チームの皆様の中から、始球式(オンユアマークス)に参加してく

ださるチームを募集させていただきたく、ご連絡差し上げました。 

ご多忙中のところ恐縮ではございますが、是非ご参加のほど賜りたく宜しくお願い申し上

げます。 

 

 

 

■オンユアマークスとは、1回表にジャイアンツの選手と一緒に守備位置につき、始球式に 

参加できるイベントです。始球式を行うのはピッチャーのみとなります。なお、参加で 

きるのは 9名までです。 

 

■参加できるチームは各日 1チーム限りとなります。参加チームの監督・コーチ・選手(オ 

ンユアマークスに参加しない選手も含む)は入場無料となります。 

 ※保護者様は入場無料対象外です。 

 

■参加をご希望されるチームは、別紙「申し込み用紙」にチーム名・人数などをご記入後、

締切日までに FAXにてご提出ください。後日、参加していただくチームにのみご連絡差

し上げます。 

 

■参加当日はユニホームの着用をお願いします。スパイクは禁止です。スニーカーでお越

しください。 

 

■雨天により試合・イベントが中止になる場合がございます。予めご了承ください。 

 

以上 


